

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba
CENTRO DE CIÊNCIA HUMANAS, SOCIAIS E AGRARIA

Pregão Eletrônico Nº 00005/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Lapiseira</u> Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lapiseira, material plástico, diâmetro carga 0,5, Características adicionais prendedor e ponteira de metal	Unidade	300	R\$ 4,4200	R\$ 4,1000	R\$ 1.230,0000
6	<u>Fita Adesiva</u> Marca: T.TAPE Fabricante: T.TAPE Modelo / Versão: T.TAPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva, material polipropileno transparente, tipo monoface, largura 50, comprimento 50	Rolo 50,00 M	300	R\$ 9,7300	R\$ 5,1400	R\$ 1.542,0000
22	<u>Caneta Esferográfica</u> Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, material plástico cristal, material ponta metálica com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta preta, características adicionais corpo sextavado	Caixa 50,00 UN	300	R\$ 25,6900	R\$ 24,4200	R\$ 7.326,0000
23	<u>Caneta Esferográfica</u> Marca: BIC Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica, material plástico cristal, material ponta metálica com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta vermelha, características adicionais corpo sextavado	Caixa 50,00 UN	300	R\$ 25,9500	R\$ 24,6300	R\$ 7.389,0000
Total do Fornecedor:						R\$ 17.487,0000

07.631.411/0001-24 - MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Folha isopor</u> Marca: FRICALOR Fabricante: FRICALOR Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO	Unidade	100	R\$ 4,4900	R\$ 3,8900	R\$ 389,0000
10	<u>Papel Auto-Adesivo</u> Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO	Rolo 25,00 M	10	R\$ 45,2200	R\$ 42,9300	R\$ 429,3000
11	<u>Pincel Arte Plástica</u> Marca: LEO E LEO Fabricante: LEO E LEO Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO	Unidade	50	R\$ 4,9500	R\$ 4,5900	R\$ 229,5000
30	<u>Papel Fotográfico</u> Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO	Caixa 50,00 FL	5	R\$ 19,2300	R\$ 18,1600	R\$ 90,8000
44	<u>Tesoura</u> Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO	Unidade	300	R\$ 3,3000	R\$ 3,0300	R\$ 909,0000
46	<u>Etiqueta Adesiva</u> Marca: COLACRIL Fabricante: COLACRIL Modelo / Versão: CONFORME EDITAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO	Caixa 25,00 FL	30	R\$ 18,9300	R\$ 17,9400	R\$ 538,2000

47 <u>Tesoura</u>	Unidade	15	R\$ 11,3400	R\$ 9,7900	R\$ 146,8500
Marca: JOCAR					
Fabricante: JOCAR					
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO					
50 <u>Cola</u>	Unidade	100	R\$ 5,6900	R\$ 5,3000	R\$ 530,0000
Marca: JOCAR					
Fabricante: JOCAR					
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROPOSTA EM ANEXO					

Total do Fornecedor: R\$ 3.262,6500**11.292.106/0001-22 - BML COMERCIAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Cola</u>	Unidade	1200	R\$ 1,3200	R\$ 1,1200	R\$ 1.344,0000
Marca: LEONORA JOCAR					
Fabricante: LEONORA					
Modelo / Versão: LEO E LEO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Papel , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Atóxica, Sem Glicerina					
15 <u>Extrator grampo</u>	Unidade	200	R\$ 1,7300	R\$ 1,4000	R\$ 280,0000
Marca: cavia					
Fabricante: cavia					
Modelo / Versão: cavia					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator Grampo Material: Aço Inoxidável , Tipo: Espátula , Tamanho: 26/6 , Características Adicionais: 150x15 Mm , Tratamento Superficial: Cromado					

Total do Fornecedor: R\$ 1.624,0000**17.989.977/0001-86 - MOLDURAS PEREIRA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Quadro branco</u>	Unidade	30	R\$ 393,7800	R\$ 88,0000	R\$ 2.640,0000
Marca: STALO					
Fabricante: STALO					
Modelo / Versão: 60x90					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro Branco Material: Fórmica Branca , Acabamento Superficial Moldura: Alumínio , Largura: 60 CM, Comprimento: 90 CM, Características Adicionais: Suporte Para Apagador Material Moldura: Alumínio					

Total do Fornecedor: R\$ 2.640,0000**20.008.831/0001-17 - VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Livro ata</u>	Unidade	100	R\$ 9,0600	R\$ 9,0600	R\$ 906,0000
Marca: BAHIA ARTES GRAFICAS					
Fabricante: BAHIA ARTES GRAFICAS					
Modelo / Versão: LIVRO DE ATA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel Sulfite, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 330 MM, Largura: 216 MM, Características Adicionais: Capa Dura/Folhas Numeradas/Costura Reforçada, Quantidade Folhas: 100 UN,					
7 <u>Grampeador</u>	Unidade	200	R\$ 12,3400	R\$ 12,3400	R\$ 2.468,0000
Marca: LEONORA					
Fabricante: LEONORA					
Modelo / Versão: GRAMPEADOR METÁLICO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador Material: Metal , Capacidade: 25 FL, Tamanho Grampo: 26/6 , Tipo: Alicate , Características Adicionais: Apoio Emborrachado					
8 <u>Caneta corretiva</u>	Unidade	504	R\$ 2,7300	R\$ 2,7300	R\$ 1.375,9200
Marca: LEONORA					
Fabricante: LEONORA					
Modelo / Versão: CANETA CORRETIVA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Corretiva Material: Plástico , Aplicação: Escrita , Tipo Ponta: Metal , Carga: 8 M					
9 <u>Fita Adesiva</u>	Rolo 30,00 M	100	R\$ 4,8500	R\$ 4,8500	R\$ 485,0000
Marca: EUROCEL					
Fabricante: EUROCEL					
Modelo / Versão: FITA ADESIVA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva Material: Papel , Aplicação: Multiuso , Comprimento: 30 M, Cor: Branca , Tipo: Dupla Face , Largura: 12 M					
13 <u>Caixa Plástica</u>	Unidade	50	R\$ 20,3400	R\$ 20,3400	R\$ 1.017,0000
Marca: PLASÚTIL					
Fabricante: PLASÚTIL					
Modelo / Versão: CAIXA PLÁSTICA TRANSPARENTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa Plástica Material: Poliestireno Cristal , Altura: 3,5 CM, Aplicação: Laboratório , Comprimento: 11 CM, Cor: Branca , Transmissão: Transparente , Largura: 11 CM, Características Adicionais: Com Tela De Aço Inoxidável					
16 <u>Giz Cera</u>	Caixa 12,00 UN	300	R\$ 3,9700	R\$ 3,7700	R\$ 1.131,0000
Marca: KOALA					
Fabricante: KOALA					
Modelo / Versão: GIZ DE CERA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Giz Cera Material: Cera Plástica Com Corante Atóxico , Cor: Variadas , Espessura: Grossa , Tamanho: Grande					
20 <u>Porta-lápis/clipse/lembrete</u>	Unidade	400	R\$ 5,5900	R\$ 5,5900	R\$ 2.236,0000
Marca: ACRIMET					
Fabricante: ACRIMET					
Modelo / Versão: PORTA LAPIS					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta-Lápis/Clipe/Lembrete Material: Polipropileno Reciclado , Cor: Fumê , Tipo: Conjugado , Características Adicionais: Tipo Escaninho Triplo, Laterais E Fundo Fechados,

24 Fita Adesiva Rolo 50,00 M 1200 R\$ 4,0600 R\$ 4,0600 R\$ 4.872,0000

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: FITA ADESIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Polipropileno Transparente, Aplicação: Multiuso, Comprimento: 50 M, Cor: Incolor, Tipo: Monoface, Largura: 50 MM,

26 Fita Adesiva Rolo 30,00 M 100 R\$ 9,3600 R\$ 8,9300 R\$ 893,0000

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: FITA ADESIVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papel, Comprimento: 30 M, Cor: Incolor, Tipo: Dupla Face, Largura: 24 MM,

27 Corretivo fita Unidade 180 R\$ 3,4400 R\$ 3,4400 R\$ 619,2000

Marca: LIKE

Fabricante: LIKE

Modelo / Versão: CORRETIVO EM FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Base De Poliacrilato, Aplicação: Apagar Caneta Esferográfica, Comprimento: 8 M, Largura: 4,20 MM,

28 Envelope Unidade 3000 R\$ 0,1700 R\$ 0,1700 R\$ 510,0000

Marca: IPECOL

Fabricante: IPECOL

Modelo / Versão: ENVELOPE KRAFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Kraft, Gramatura: 80 G/M2, Modelo: Saco Padrão, Tamanho (C X L): 280 X 200 MM, Cor: Parda,

29 Envelope Unidade 2000 R\$ 0,4300 R\$ 0,4300 R\$ 860,0000

Marca: IPECOL

Fabricante: IPECOL

Modelo / Versão: ENVELOPE KRAFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Material: Kraft , Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 240 X 340 MM, Cor: Branco , Gramatura: 80 G/M

31 Papel vegetal Resma 400 R\$ 21,4000 R\$ 21,4000 R\$ 8.560,0000

Marca: REPORT

Fabricante: REPORT

Modelo / Versão: PAPEL OFICIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 297 MM, Cor: Branca, Largura: 210 MM, Formato: A4,

32 Pasta arquivo Unidade 100 R\$ 6,9700 R\$ 6,9700 R\$ 697,0000

Marca: FRAMA

Fabricante: FRAMA

Modelo / Versão: PASTA ARQUIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Papelão, Aplicação: Arquivo, Tipo: Az, Tamanho: Ofício, Lombada: Larga,

33 Pincel Quadro Branco / Magnético Caixa 12,00 UN 200 R\$ 16,6800 R\$ 16,6800 R\$ 3.336,0000

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: PINCEL ATOMICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico, Cor: Preto, Material Ponta: Feltro, Tipo Carga: Descartável,

34 Cola Bisnaga 90,00 G 100 R\$ 1,3200 R\$ 1,3200 R\$ 132,0000

Marca: COALA

Fabricante: COALA

Modelo / Versão: COLA LIQUIDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola Aplicação: Papel , Cor: Branca , Tipo: Pastosa , Composição: Polivinil Acetato - Pva

37 Lápis Preto Caixa 50,00 UN 100 R\$ 5,4800 R\$ 5,4800 R\$ 548,0000

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: LÁPIS COMUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material Corpo: Madeira, Diâmetro Carga: 2 MM, Dureza Carga: 2b, Características Adicionais: Sem Borracha Apagadora, Material Carga: Grafite,

40 Caderno Unidade 500 R\$ 4,9200 R\$ 4,9200 R\$ 2.460,0000

Marca: JANDAIA

Fabricante: JANDAIA

Modelo / Versão: CADERNO 96 FLS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Celulose Vegetal, Material Capa: Papelão, Comprimento: 280 MM, Largura: 205 MM, Apresentação: Espiral, Quantidade Folhas: 96 FL,

41 Alfinete Segurança Caixa 100,00 UN 20 R\$ 9,5600 R\$ 9,5600 R\$ 191,2000

Marca: ACC

Fabricante: ACC

Modelo / Versão: ALFINETE AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Aço Niquelado, Aplicação: Costura, Cor: Prateada, Tamanho: 1,

42 Pasta arquivo Unidade 3000 R\$ 3,6600 R\$ 3,6600 R\$ 10.980,0000

Marca: ALAPLAST

Fabricante: ALAPLAST

Modelo / Versão: PASTA PLÁSTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material: Plástico Corrugado Flexível, Altura: 330 MM, Cor: Azul, Tipo: Documento, Largura: 250 MM, Características Adicionais: Aba E Elástico, Lombada: 60 MM,

45 Caixa arquivo Unidade 1000 R\$ 4,3300 R\$ 4,3300 R\$ 4.330,0000

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: CAIXA ARQUIVO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressão: Sem Impressão, Material: Plástico Corrugado, Dimensão (C X L X A): 35,0 X 13,0 X 24,5 CM, Cor: Colorido,

48 Borracha Apagadora Escrita Caixa 24,00 UN 15 R\$ 6,3100 R\$ 6,3100 R\$ 94,6500

Marca: PREMIER**Fabricante:** PREMIER**Modelo / Versão:** BORRACHA APAGADORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Borracha Apagadora Escrita Material: Borracha , Altura: 12 MM, Comprimento: 45 MM, Cor: Branca , Largura: 23 M49 Cola Unidade 100 R\$ 7,3200 R\$ 7,3200 R\$ 732,0000**Marca:** TEKBOND**Fabricante:** TEKBOND**Modelo / Versão:** COLA INSTANTANEA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aplicação: Alumínio, Cerâmica, Couro E Plástico, Cor: Marrom Escuro, Tipo: Instantânea, Características Adicionais: Resistente A Temperatura De 151°C, Composição: Adesivo À Base De Elastômero Sintético,52 Algodão Embalagem 500,00 G 100 R\$ 13,9200 R\$ 13,9200 R\$ 1.392,0000**Marca:** CREMER**Fabricante:** CREMER**Modelo / Versão:** ALGODÃO HIDRÓFILO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Em Fibra De Algodão Crú, Tipo: Hidrófobo, Características Adicionais: Uso Em Laboratório, Apresentação: Macio, Sem Fibras Sintéticas Ou Plástico,53 Cola Unidade 1000 R\$ 1,0200 R\$ 1,0200 R\$ 1.020,0000**Marca:** KOALA**Fabricante:** KOALA**Modelo / Versão:** COLA DE SILICONE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola Aplicação: Pistola Quente , Tipo: Bastão , Características Adicionais: Com 11 Mm De Diâmetro E 30 Cm De Comprimento , Composição: Silicone54 Lápis De Cor Caixa 12,00 UN 200 R\$ 5,3100 R\$ 5,3100 R\$ 1.062,0000**Marca:** LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** LÁPIS DE COR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Madeira, Cor: Diversas, Características Adicionais: Tamanho Grande Com 12 Cores,58 Pincel desenho Unidade 100 R\$ 1,6800 R\$ 1,6800 R\$ 168,0000**Marca:** LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** PINCEL ARTÍSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tipo Ponta: Chato, Tamanho: 02, Material Cabo: Madeira, Material Cerda: Náilon,59 Pincel desenho Unidade 200 R\$ 3,0600 R\$ 3,0600 R\$ 612,0000**Marca:** LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** PINCEL ARTÍSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tipo Ponta: Chato, Tamanho: 16, Material Cabo: Madeira, Material Cerda: Náilon,60 Pincel desenho Unidade 150 R\$ 1,4000 R\$ 1,4000 R\$ 210,0000**Marca:** LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** PINCEL ARTÍSTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tipo Ponta: Chato, Tamanho: 00, Material Cabo: Madeira, Material Cerda: Náilon,**Total do Fornecedor: R\$ 53.897,9700****27.327.858/0001-11 - GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55 <u>Papel Canson</u>	Bloco 20,00 FL	50	R\$ 21,2900	R\$ 20,9000	R\$ 1.045,0000

Marca: FILIPERSON**Fabricante:** FILIPERSON**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel canson, tamanho a3, comprimento 420, largura 297, gramatura 200, cor branca, aplicação desenho artístico MARCA/FABRICANTE: FILIPERSON56 Papel Canson Bloco 20,00 FL 50 R\$ 17,6300 R\$ 16,7000 R\$ 835,0000**Marca:** FILIPERSON**Fabricante:** FILIPERSON**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel canson, tamanho a4, comprimento 297, largura 210, gramatura 200, cor branca, aplicação desenho artístico. MARCA/FABRICANTE: FILIPERSON**Total do Fornecedor: R\$ 1.880,0000****31.778.147/0001-30 - GRITZ COMERCIO DE BRINDES E EMBALAGENS - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
51 <u>Pasta eventos</u>	Unidade	2000	R\$ 4,7700	R\$ 4,4200	R\$ 8.840,0000

Marca: Gritz**Fabricante:** Gritz**Modelo / Versão:** Pasta Eventos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta eventos, material pvc transparente, altura 340, cor incolor, largura 240, aplicação eventos / seminários, formato tipo envelope, características adicionais 1 fechamento horizontal. Marca: Gritz – Modelo: Pasta Eventos – Produto Nacional**Total do Fornecedor: R\$ 8.840,0000****32.793.363/0001-18 - BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Grampo Grampeador</u>	Caixa 5000,00 UN	500	R\$ 5,4500	R\$ 4,5200	R\$ 2.260,0000

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint

Modelo / Versão: masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Grampo grampeador, nome grampo de grampeador/grampo 26/6.;ok

25 <u>Estilete</u>	Unidade	200	R\$ 2,2700	R\$ 1,3200	R\$ 264,0000
--------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estilete Material Corpo: Plástico , Aplicação: Escritório , Tipo: Lâminas Intercambiáveis , Largura: 18 M;ok

35 <u>Caneta Hidrográfica</u>	Caixa 12,00 UN	200	R\$ 20,7700	R\$ 19,6300	R\$ 3.926,0000
-------------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Aplicação: Quadro Branco, Cor Carga: Verde, Formato Corpo: Cilíndrico, Material Ponta: Poliacetato, Espessura Escrita: Média,;ok

36 <u>Caneta Hidrográfica</u>	Caixa 12,00 UN	100	R\$ 20,6700	R\$ 19,5400	R\$ 1.954,0000
-------------------------------	----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Plástico, Aplicação: Quadro Branco, Cor Carga: Vermelha, Formato Corpo: Cilíndrico, Material Ponta: Poliacetato, Espessura Escrita: Média,;ok

39 <u>Bloco Recado</u>	Pacote 4,00 UN	24	R\$ 4,8000	R\$ 4,4500	R\$ 106,8000
------------------------	----------------	----	------------	------------	--------------

Marca: masterprint**Fabricante:** masterprint**Modelo / Versão:** masterprint**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Celulose Vegetal, Comprimento: 50 MM, Cor: Variada, Tipo: Removível, Largura: 38 MM, Características Adicionais: Auto-Adesivo, Post It, Quantidade Folhas: 100 UN,;ok

43 <u>Pasta Arquivo</u>	Unidade	2000	R\$ 1,7800	R\$ 1,6800	R\$ 3.360,0000
-------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: cartex**Fabricante:** cartex**Modelo / Versão:** cartex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Arquivo Material: Cartolina , Altura: 335 MM, Características Adicionais 1: Com Prendedor De Papel Em Plástico , Cor: Amarela , Tipo: Simples, Sem Abas , Largura: 235 MM, Prendedor Interno: 2 Pinos;ok

Total do Fornecedor: R\$ 11.870,8000

36.336.388/0001-43 - REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	550	R\$ 3,5600	R\$ 2,4300	R\$ 1.336,5000

Marca: Pilha**Fabricante:** Alfacell**Modelo / Versão:** AA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Modelo: AA, Tipo: Comum, Tamanho: Pequena

Total do Fornecedor: R\$ 1.336,5000

Valor Global da Ata: R\$ 102.838,9200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar